
UCHWAŁA NR XV/181/2015
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 
stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 2 oraz ust. 3, art. 6k ust. 2a pkt 4, art. 6j ust. 2 oraz ust. 2a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1399 i poz. 1593, z 2015 r. poz. 87 i poz. 122) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy – od gospodarstwa domowego.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1:
1) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni nieprzekraczającej
25 m2 – 13,50 zł miesięcznie,
2) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 25 m2, jednak 

nie większej niż 30 m2 – 18,50 zł miesięcznie,
3) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 30 m2, jednak 

nie większej niż 40 m2 – 23,50 zł miesięcznie,
4) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 40 m2, jednak 

nie większej niż 50 m2 – 28,50 zł miesięcznie,
5) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 50 m2, jednak 

nie większej niż 70 m2 – 33,50 zł miesięcznie,
6) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 70 m2, jednak 

nie większej niż 90 m2 - 39 zł miesięcznie,
7) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 90 m2, jednak 

nie większej niż 120 m2 - 44 zł miesięcznie,
8) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej
120 m2, jednak nie większej niż 150 m2 - 50 zł miesięcznie,
9) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej
150 m2 - 55 zł miesięcznie.

§ 3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
o której mowa w § 1, w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane
w sposób selektywny:

1) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni nieprzekraczającej
25 m2 – 20,30 zł miesięcznie,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2015 r.

Poz. 5066



2) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 25 m2, jednak 
nie większej niż 30 m2 - 28 zł miesięcznie,

3) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 30 m2, jednak 
nie większej niż 40 m2 – 35,30 zł miesięcznie,

4) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 40 m2, jednak 
nie większej niż 50 m2 – 42,80 zł miesięcznie,

5) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 50 m2, jednak 
nie większej niż 70 m2 – 50,30 zł miesięcznie,

6) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 70 m2, jednak 
nie większej niż 90 m2 – 58,50 zł miesięcznie,

7) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej 90 m2, jednak 
nie większej niż 120 m2 – 66 zł miesięcznie,

8) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej
120 m2, jednak nie większej niż 150 m2 - 75 zł miesięcznie,
9) dla gospodarstwa domowego zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni przekraczającej
150 m2 – 82,50 zł miesięcznie.

§ 4. Uchwała Nr XXIX/449/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty oraz 
wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w opłacie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 
1489) traci moc z dniem 1 stycznia 2016 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.
§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koszalinie

Krystyna Kościńska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5066_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-04T11:34:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




